ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛ,К РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЙĂЛКĂШ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

10.09.2021    № 55
Йёлкёш ял.

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛГЫШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2021 № 55
деревня Илгышево

О признании утратившим силу постановление №35 от 19.05.2015 г. «Об утверждении административного регламента администрации Илгышевского сельского поселения Аликовского района по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности»
Администрация  Илгышевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Признать утратившим силу постановление администрации  Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  от 19.05.2015 г. № 35
 «Об утверждении административного регламента администрации Илгышевского сельского поселения Аликовского района по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности» с изменениями  от 31.05.2016 г. № 44, 13.07.2017 г. № 46, 18.05.2020 г. № 26, 27.01.2020 г. № 5
       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Илгышевского сельского поселения Аликовского района

Глава Илгышевского

сельского  поселения                                                                                     С.Н. Иванова